
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМ. ФЕРЕНЦА РАКОЦІ II 

90202 Україна, м. Берегове, пл.Кошута, 6, А/с: 33.
тел./факс +38(031)412-34-62 

тел.: +38(031)414-28-29 
egyetem@kme.org.ua/ office@kme.org.ua 

kme.org.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI MAGYAR EGYETEM

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth tér 6. Pf.33. 
tel./fax. +38(031)412-34-62 

tel.: +38(031)414-28-29 
egyetem@kme.org.ua / office@kme.org.ua

kme.org.ua

НАКАЗ
№ 135-Вн від 18 грудня 2025 p.

про проведення перевірки навчально-наукового відділу базової загальновійськової 
підготовки у Закарпатському угорському університеті імені Ференца Ракоці II.

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» (№ 1556-VII від 22.09.2025 р.), Закону 
України «Про військовий обов'язок і військову службу» (№ 2232-ХІІ від 22.09.2025 р.), 
Постанови Кабінету Міністрів «Про затвердження Порядку проведення базової 
загальновійськової підготовки громадян України, які здобувають вищу освіту, та 
поліцейських» (№ 734 від 21.06.2024 р.), Положення про Відділ забезпечення якості вищої 
освіти у Закарпатському угорському університеті імені Ференца Ракоці II, наказу № 40-Вн 
від 25.04.2025 р. “Про утворення структурного підрозділу «Навчально-науковий відділ 
базової загальновійськової підготовки»”, на основі рішення Вченої ради УР від 17 грудня 
2025 р., протокол № 12,

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити перевірку навчально-наукового відділу базової загальновійськової 
підготовки метою здійснення поточного контролю за підготовкою до організації 
теоретичної частини базової загальновійськової підготовки; за веденням документації 
відділу; відповідності науково-педагогічних, педагогічних працівників критеріям 
професійної активності.
2. Керівнику відділу БЗВП, Моці А.А., до ЗО січня 2026 р. представити план роботи 
відділу.
3. Керівнику відділу БЗВП, Моці А.А., до ЗО січня 2026 р. представити перелік об'єктів 
матеріально-технічної бази, необхідної для забезпечення проведення теоретичної 
частини БЗВП.
4. Відділу забезпечення якості вищої освіти УР до 02 лютого 2026 р. провести аналіз 
відповідності науково-педагогічних, педагогічних працівників, що забезпечуватимуть 
освітній компонент у 2025/2026 н.р. пунктам 37, 38 Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності закладів освіти.
5. Відділу Академічної доброчесності, прозорості та протидії корупції до 02 лютого 2026 
р провести ретельний аналіз відповідності веб-сторінки навчально-наукового відділу 
базової загальновійськової підготовки до вимог чинного законодавства України.
6. Результати аналізу подати на розгляд до Вченої ради до 20 лютого 2026 р.
7. Медіацентру УР у п’ятиденний термін довести до відома учасників освітнього процесу 
зміст наказу, копію розмістити на офіційному сайті УР.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з господарської та навчальної 
роботи та проректора з навчально-методичної роботи.

Ректор Черничко С.С.


